

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	NET ΟΙΚ-22.02	ΟΙΚ2204 100%	2.1	m3	5,0	22,50	112,50	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	NET ΟΙΚ-20.04.01	ΟΙΚ2122 100%	2.2	m3	20,72	20,25	419,58	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	NET ΟΙΚ-22.10.01	ΟΙΚ2226 100%	2.3	m3	0,45	28,00	12,60	
4	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	NET ΟΙΚ-22.04	ΟΙΚ2222 100%	2.4	m3	3,0	15,70	47,10	
	<b>Άθροισμα ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>591,78</b>
<b>ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
5	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής.Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο	NET ΥΔΡ-11.02.04	ΥΔΡ675 2 100%	3.1	kg	125,0	2,90	362,50	
6	Σωληνώσεις αποστράγγισης με διάτρητους σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτ. επιφάνεια.Τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD].Δίκτυα με σωλήνες SN4, DN/OD 250 mm	NET ΥΔΡ-12.32.02.02	ΥΔΡ6711. 3100%	3.2	m	50,0	15,00	750,00	
7	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	NET ΟΙΚ-10.04	ΟΙΚ1127 100%	3.3	ton x 10 m	144,0	2,00	288,00	
8	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	NET ΟΙΚ-38.01	ΟΙΚ3801 100%	3.4	m2	479,98	13,50	6.479,73	
9	Τοιχοδομές με τιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm. Με τιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	NET ΟΙΚ-47.01.02	ΟΙΚ4702 100%	3.5	m2	194,4	20,00	3.888,00	
10	Σκυροδέματα μικρών έργων. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	NET ΟΙΚ-32.05.04	ΟΙΚ3214 100%	3.6	m3	52,98	106,00	5.615,88	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ-38.20.02	ΟΙΚ3873 100%	3.7	kg	3.522,86	1,07	3.769,46	
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	NET ΟΙΚ-32.01.03	ΟΙΚ3213 100%	3.8	m3	78,52	84,00	6.595,68	
13	Δομικά πλέγματα B500C	NET ΟΙΚ-38.20.03	ΟΙΚ3873 100%	3.9	kg	1.281,0	1,01	1.293,81	
	<b>Άθροισμα ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>29.043,06</b>

	Αθροισμα Βασικές Εργασίες								29.634,84
	Αθροισμα Κύριες Εργασίες								29.634,84
	ΓΕ & ΟΕ 18,00%								5.334,27
	Μερικό Σύνολο								34.969,11
	Απρόβλεπτα								5.245,37
	Αναθεώρηση								108,10
	Απολογιστικές Εργασίες								0,00
	Σύνολο Δαπανών								40.322,58
	ΦΠΑ 24,00%								9.677,42
	Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ								50.000,00

Αβδηρα 31 / 05 / 2022

ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Φώτιος Μουργόπουλος  
Πολιτικός Μηχανικός

Αβδηρα 31 / 05 / 2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος  
Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου Αβδήρων

Στυλιανος Χωλίδης  
Πολιτικός Μηχανικός